SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN

BỆNH VIỆN MẮT

Số:       /BVM – D&XN
V/v Báo giá thiết bị y tế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày       tháng 08 năm 2025

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ nhu cầu mua sắm thiết bị y tế sử dụng cho phẫu thuật tại bệnh viện Mắt

Thái Nguyên năm 2026.

Bệnh viện Mắt Thái Nguyên có nhu cầu tiếp nhận báo giá thiết bị y tế: Thủy tinh

thể nhân tạo, chất nhầy, dao mổ, chỉ khâu,… (Phụ lục 01 kèm theo) để tham khảo, xây

dựng kế hoạch mua sắm thiết bị y tế năm 2026 cho Bệnh viện Mắt Thái Nguyên.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Mắt Thái Nguyên

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Nguyễn Thị Hạnh - Văn thư bệnh viện

Điện thoại: 02083.658.300

Email: benhvienmat.thainguyen@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: tổ 1, Phường Hoàng Văn Thụ, Thành phố Thái

Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.

- Nhận qua email: benhvienmat.thainguyen@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 21 tháng 08 năm 2025 đến trước 17h

ngày 04 tháng 09 năm 2025.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 180 ngày kể từ ngày 04 tháng 09

năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Nội dung báo giá (Phụ lục 02 kèm theo)

2. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Mắt Thái Nguyên.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Năm 2026

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý đơn vị.

Trân trọng cảm ơn ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, D&XN.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Kim Yến

PHỤ LỤC 01

(Kèm theo Công văn số:        /BVM – D&XN ngày        tháng 08 năm 2025 của Bệnh viện Mắt Thái Nguyên)

STT Danh mục thiết bị y tế Ghi chú

1 Chất nhày phẫu thuật mắt

2 Dao bẻ góc 15 độ (Dùng trong phẫu thuật Phaco)

3 Dao mổ mắt 2.8 (Dùng trong phẫu thuật Phaco)

4 Dao mổ tạo vạt mổ ngoài bao (Dùng trong nhãn khoa)

5 Thủy tinh thể nhân tạo mềm, đơn tiêu, một mảnh. Có giá trị  ≤ 3.000.000.

6 Thủy tinh thể nhân tạo mềm, đơn tiêu, một mảnh. Có giá trị > 3.000.000.

7 Thủy tinh thể nhân tạo mềm, đơn tiêu kéo dài tiêu điểm, 1 mảnh.

8 Chỉ khâu phẫu thuật mắt

9 Thuốc nhuộm bao dùng trong phẫu thuật

PHỤ LỤC 02

(Kèm theo Công văn số:        /BVM – D&XN ngày        tháng 08 năm 2025 của Bệnh viện Mắt Thái Nguyên)

STT
Danh mục

thiết bị y tế

Tên

thương

mại

Ký, mã,

nhãn

hiệu,

model

Hãng sản

xuất,

nước sản

xuất

Tiêu

chuẩn

chất

lượng

Đơn giá

Thông số

kỹ thuật

chi tiêt

Chi phí

cho các

dịch vụ

liên quan

(nếu có)

Ghi chú

1

2

3 …..

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T08:28:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Thị Kim Yến<yenhk.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T08:55:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T08:55:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T08:56:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T08:56:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T08:56:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T08:56:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!